

Kamille Switon
Katowice
ul. Mikotowska 30/7
tel. 514-919

Katowice 20. 8. 80r.

List otwarty do Kościoła ortodoksalnego, walczącej z Kościołem PZPR.

Od trzydziestu pięciu lat, w Polsce trwa podstępna, wyrafinowana walka z Kościołem Katolickim. Państwo pragnące nieograniczone społeczne swobody na propagandę, zmieniającą, przez cały naród ideologię i mianem. 20 tys. kapłanów materializmu, przy użyciu środków społecznego przemocy, organizacji społecznych, młodzieżowych i szkół, na siłę wpała, nam Polakom - Katolikom ideologię komunistyczną. Fałszuje i imitentatca wlekał Kościoła Katolickiego w historię naszego narodu. Ta ogromna niesza partyjnych „wznowicieli ducha narodu”, głosi fantastyczną teorię wywołania wrogich z przeszłości, męczącąc młodzieży i dzieci, a często nawet naiwnych stowian o wyżności życia bez Boga, w oparciu o „naukowy socjalizm”, jaki od sześćdziesięciu lat panuje w ZSRR, gdzie to publicznie głoszenie wiary w Boga ludzkie są przedmiotem wrogim i tagrad. W Polsce nie udało się pomimo nacisku partii przemocy katolików, aby uwierzyli w te brzdanie, w praktyczne potwierdzenia przelgymtu Janu Pawłu II ^W ~~to~~ naszej cywilizacji. Wiadomości katolików uważała je powinyca Papieża, wlekał komunistycznie wzorniejszą, bezskuteczność ich wysiłku i zmiana swój skłonność do Kościoła. Stało się im więcej, wlekał walkę wrotny, ^{między innymi} ~~orazym~~ ~~swiadczy~~ ~~bractwa~~ ~~ambulatory~~ pod Janu Góna u Apstochowie.

Wszystko to obuje się obrotogo że Wy, Kościołacy dla wotycie dostrzeżenia wstępiłście do partii. Sprowadzicie się w kilka justawskich srebrników i moż biernie popierać polityki PZPR poniżej ^{ten} ~~całkowicie~~ w obywatelstwo Polski do niniejszej gospodarczej i politycznej i ^{ten} ~~całkowicie~~ w kolejkach x po ochłapy z partyjnego stołu. Milczycie, między komunistycznymi ^{oligarchia} ~~władzami~~ dla prywatnych celów myślnicze sobie ogromne środki społeczne, budując dla siebie i ponocjalnych abnkwis

roomn lubrusowe wille, a poziom ichrycia mcyym nie odbiego od poziomu
ycia wachadnicz milimieris, ale dla ochrony tych dóbr społecisctwa
musi ponosić haot uchymania potężnej, bombis dobre płatnej armii
funkcyjnaiszy sturby berpirocisctwa i MO, która opansowała wysp
tne unpey paistwowe omi ogysniwuje społecne. Jak sami widnie
jescicie tyhio manionethami ustroju totalnego.

Dlatego proponuje Wam, powaimie się zastanowić. Nadzieję czas reby
ulecydować o swojej mynialeisioi. Jesteście katolikami czy Komunistami:

MUSICIE WYBRAC!

Dlatego Apeluje do Was, prosze - ocknijcie się z Lefergu. Prestancie się
oszukiwać. Jeżeli jesteście tak naiwni, że myślicie iż Boga można przekupić,
i dlatego ~~re studiu~~ ^{unestymuje} ~~chodząca~~ ^{u parady} we Mszy św. ~~z obłąkanych~~ ^{z obłąkanych} ~~oś~~ ^{oś} Wamych me, i
zanimieriamie ~~parafisz~~, gdzie has nie zmija, aby się nie marać swoim pmo-
winyim. Ostnegam Was, iż w życiu wasio mychodni taki dzień kiedy obeci klan
ulla ktomyś dobre "rekomo" musicie uchywać swoje wyznawie, i poglądy polityjne,
aby uherpienyc im myyolni psunja się w tyim i bode Was okharidi, a moie
muset hnydnie się Wam, iż wnasie ofajny, dwulicowy postawie sbrak odwaz.

Prosie Was, nie dopuszczać do tego. Jeżeli czujecie się katolikami ^{nadzieję} ~~jenie~~
jest on, wystąpić z PZPR. Nie wolno Wam muset pupiarai wogdskolicie.
Marhizim nigdy nie uona wiary u Boga. Tyhio w twodnyos dla siebie
sytne gach apeluje do wierzących o poparcie. Katolikom nie wolno muset
tolerować takiego postępowania. Występując i partii nie obowiazacie
się, iż wostaniecie wolnieni i pracy. Kto będzie pracował na tych
portyjnych sekretarzy - mikrobit? Zachwól wicemur ^{pozykach} ~~droac~~
nie będzie, gdyi już wymagany być nie wyphcalni.

Dlatego prestancie popienić partię która nie szanuje podstawowych
praw obywatelskich, a szany obywatel jest dla niej woltem robcocem -
nie wolnithim

K. Weston